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Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

Jadwal Kuliah : R.RA503 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

 2 Selasa

12 Mar 2024

 3 Selasa

19 Mar 2024

 4 Selasa

26 Mar 2024

 5 Selasa

2 Apr 2024

 6 Selasa

23 Apr 2024

 7 Selasa

30 Apr 2024

 8 Selasa

21 Mei 2024

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 4A

Orientasi dan kontrak perkuliahan  31 HARI NAREDI

Konsep dasar sumber daya  31 HARI NAREDI

Aryi penting dan tujuan pengembangan sumber daya  31 HARI NAREDI

Metode dan prosedur pengembangan sumber daya  31 HARI NAREDI

Pemanfaatan dan Pelestarian Sumber Daya  31 HARI NAREDI

Sumber daya alam dan manusia  19 HARI NAREDI

Sumber daya lahan, air, dan hutan  31 HARI NAREDI

Sumber daya perikanan dan mineral  31 HARI NAREDI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

Jadwal Kuliah : R.RA503 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Mei 2024

Produktifitas emosi kerja sumber daya manusia dalam 

 10 Selasa

4 Jun  2024

Motivasi kerja, prestasi kerja, kepuasan kerja, disiplin 

 11 Selasa

11 Jun  2024

Pengelolaan sumber daya terbarukan dan tidak 

 12 Selasa

25 Jun  2024

Refleksi perkuliahan: Analisis lingkungan hidup melalui 

 13 Selasa

2 Jul 2024

 14 Selasa

9 Jul 2024

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 4A

 31 HARI  NAREDI
upaya mengelola dan memperbaiki SDM Indonesia 

 31                                 HARI   NAREDI
kerja dalam upaya mengelola sumber daya manusia. 

 31 HARI  NAREDI
terbarukan

 31 HARI  NAREDI
film dokumenter

Refleksi: Etika Lingkungan  31 HARI NAREDI

Evaluasi perkuliahan dan Pembersihan kisi-kisi UAS  31 HARI NAREDI

HARI NAREDI, M.Pd., Drs.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025001 CANTIKA NURFATIHAH SLAMET 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025009 CRESNA SHAFA SAIDDINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025026 ALIM AMIN FATHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025042 RIKI ZULFIKRAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025067 JIHAN PUSPA RANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 10 2201025075 DWI PUTRI AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025092 INDAH PUSPITASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025116 SALWA AZ ZAHRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025140 SHALMA AS'ARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025156 NURUL QOMARIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025164 FATHIYAH RACHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025172 AURA KHAIRUNNISA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 21 2201025180 ERIKA RAMADHANI SALMA 13  93V V V V V X V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025188 NAJMA KAMILA PUTRI SYARIEF 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 23 2201025201 AL GHIFARI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 24 2201025212 SILVIA MULYANA PUTRI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 25 2201025220 SITI NUR AIDA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 26 2201025228 ARJUN RAMPAL 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 27 2201025236 SITI ZALFA PRATIWI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 28 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025253 ADDURUN NAFIS FIIRDAUS 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 30 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 31220608501008ARSI RAMADANI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  19  31  31  31  31  31  31  31  31
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Dosen
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:Sumber Daya dan Berkelanjutan

4A
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RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 2201025001 CANTIKA NURFATIHAH SLAMET  83 80  84 A 82.90

 2 2201025009 CRESNA SHAFA SAIDDINA  84 80  83 100 A 82.70

 3 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH  84 80  83 100 A 82.70

 4 2201025026 ALIM AMIN FATHAN  80 80  82 100 A 81.00

 5 2201025042 RIKI ZULFIKRAM  80 80  82 100 A 81.00

 6 2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH  84 80  84 100 A 83.20

 7 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN  83 80  85 100 A 83.40

 8 2201025067 JIHAN PUSPA RANI  0 80  85 100 C 58.50

 9 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA  83 80  0 100 E 40.90

 10 2201025075 DWI PUTRI AMELIA  86 80  83 100 A 83.30

 11 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI  84 80  82 100 A 82.20

 12 2201025092 INDAH PUSPITASARI  83 80  85 100 A 83.40

 13 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI  83 80  85 100 A 83.40

 14 2201025116 SALWA AZ ZAHRAH  85 80  83 100 A 83.00

 15 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI  85 80  83 100 A 84.70

 16 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI  85 80  84 100 A 85.10

 17 2201025140 SHALMA AS'ARI  83 80  81 100 A 83.30

 18 2201025156 NURUL QOMARIYAH  84 80  85 100 A 85.20

 19 2201025164 FATHIYAH RACHMAH  84 80  81 100 A 83.60

 20 2201025172 AURA KHAIRUNNISA  82 80  0 100 D 50.60

 21 2201025180 ERIKA RAMADHANI SALMA  82 80  86 100 A 85.00

 22 2201025188 NAJMA KAMILA PUTRI SYARIEF  85 80  84 100 A 85.10

 23 2201025201 AL GHIFARI  85 80  85 100 A 85.50

 24 2201025212 SILVIA MULYANA PUTRI  85 80  80 100 A 83.50

 25 2201025220 SITI NUR AIDA  83 80  85 100 A 84.90

 26 2201025228 ARJUN RAMPAL  80 80  84 100 A 83.60
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Dosen
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( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 27 2201025236 SITI ZALFA PRATIWI  84 80  85 100 A 85.20

 28 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA  83 80  84 100 A 84.50

 29 2201025253 ADDURUN NAFIS FIIRDAUS  83 80  83 100 A 84.10

 30 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH  84 80  85 100 A 85.20

 31 220608501008 ARSI RAMADANI  82 80 100

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd


	Sk Mengajar hari naredi.pdf (p.1-3)
	2023 - 2024 - SK MENGAJAR GENAP.pdf (p.1-2)
	hari naredi.pdf (p.3)

	bap sumber daya 4a.pdf (p.4-5)
	daftar hadir sumber daya 4a.pdf (p.6-7)
	dpna sumberdaya 4a.pdf (p.8-9)

